Inkrementaler Drehgeber
Edelstahl 1.4305
GEL 2010
Technische Information Stand 2021-01
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten.
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de
Telefon: +49 208 9963–0

Anschlussbelegung Kabel
DS21-2010 / (2021-01) 5
Typenschlüssel GEL 2010
6 DS21-2010 / (2021-01)
  Signalmuster
TN Signalmuster TN
VN Signalmuster VN
XN Signalmuster XN
  Impulszahl
_ _ _ _ Impulszahl pro Umdrehung
  Flansch / Welle
A Klemmflansch 10 x 20 mm Welle
  Elektrische Schnittstelle
B 1 m Kabel, offenes Kabelende
C 3 m Kabel, offenes Kabelende
D 5 m Kabel, offenes Kabelende
E 10 m Kabel, offenes Kabelende
  Position Abgang
R radial
  Option
0 ohne Option
2010 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Kundenspezifische Auführungen
Kundenspezifische Anpassungen von mechanischen und elektrischen Eigenschaften sind grundsätzlich möglich.
Notizen:
DS21-2010 / (2021-01) 7
8 DS21-2010 / (2021-01)
Lenord, Bauer & Co. GmbH
Dohlenstraße 32
46145 Oberhausen, Deutschland
Telefon:
Telefax:
+49 208 9963–0
+49 208 676292
Internet: www.lenord.de
E-Mail: info@lenord.de